	ПРИЈАВА ЗА ПРИМЕН ПОДАРОК ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ДРЖАВНИОТ ПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОРАТ 

	Пополнува примателот на подарокот

	1. 
	Назив на институцијата во која е вработен примателот на подарокот 
	

	2. 
	Име и презиме на дарителот на подарокот
	

	3. 
	Име  и презиме на примателот на подарокот
	

	4. 
	Повод поради кој е примен подарокот
	

	5. 
	Вид/опис на подарокот
	

	6. 
	Вредност на подарокот
	

	7. 
	Датум на прием на подарокот
	


За точност на податоците одговара примателот на подарокот.

Во ----------------------- 

На ден -------------------------------- 

Потпис на примателот на подарокот 

МП 

Потпис на овластеното лице

 ------------------------------------------- 


    

        ---------------------------------

